
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

segunda-feira, 19 de fevereiro de 2018 Ano VI - Edição nº 00747 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

722AE4428A260B57D8A3D909EC29F38D



segunda-feira, 19 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI00101.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0103/2018.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

722AE4428A260B57D8A3D909EC29F38D



segunda-feira, 19 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo nº 0420 
Dispensa de Licitação nº DI00101 
 

 

 

 

 

Ratifico  e  Homologado  a  dispensa  de  licitação  nº  DI001  em  favor  do  Credor:  MARTIZAM 

SOUZA  SANTOS,  CPF/CNPJ  024.904.745‐45,  residente  e  domiciliado  no  Povoado  de Guarani, 

s/n, Centro, Bonito‐Bahia. 

Cujo o objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA LOCAÇÃO DE SOM, PARA SER UTILIZADO NA 

REALIZAÇÃO DA PARTIDA FINAL DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL AMADOR DESTE 

MUNICIPIO.   

No valor de R$ 1.200 (UM MIL E DUZENTOS REAIS)  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

...................................................................... 
Reinan Cedro de Oliveira 

Prefeito 
 

Data: 02/01/2018. 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40652A06A7D969843157475BC563F50E

segunda-feira, 19 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 19 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0103/2018 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0103/2018  

EM FAVOR DO CREDOR: PEDRO PRIMO DA SILVA. CNPJ/CPF: 522.386.875-72 

OBJETO: PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  PARA  REFORMA  EM  CURVIM  TKELSON  DO  ESTOFADO  DE  20  (VINTE)  BANCOS  DO  VEÍCULO 

ÔNIBUS DE PLACA NTG‐3745, DESTA PREFEITURA, LOTADO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, A SERVIÇO NO TRANSPORTE 

ESCOLAR NESTE MUNICÍPIO. 

 TOTAL: R$ 3.000,00 (TRÊS MIL REAIS). 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

722AE4428A260B57D8A3D909EC29F38D


		2018-02-19T15:45:26-0300




